



Raciąż, 27.01.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Miasto Raciąż
Pl. A. Mickiewicza 17
09-140 Raciąż

Dotyczy: Modernizacja Biblioteki Miejskiej w Raciążu oraz remont pomieszczeń przeznaczonych na pracownię tematyczne

Numer postępowania: KS.271.2.1.2023

Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienia do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

W związku z zapisami SWZ dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia „Dostawa wraz z montażem urządzeń elektronicznych, AGD, stanowiących między innymi wyposażenie Sali Biblioteki, Sali Tradycji, Sali Multimedialnej, Holu, pomieszczeń pomocniczych, pracowni ceramicznej „proszę o wyjaśnienie czy n/w elementy wyposażenia są objęte przedmiotem zamówienia?

- 1.w Sali Biblioteki i w Sali Tradycji - telewizory 65
- 2.w Sali Multimedialnej - projektor, ekran i zestaw głośników
- 3.w Holu, Sali Biblioteki i w Sali Tradycji - głośniki sufitowe
- 4.w pom. pomocniczym na parterze - lodówka i kuchenka mikrofalowa
- 5.w Pom. Pomocniczym poligrafii i fotografii -stół do fotografii bezcieniowej
- 6.w Pracowni Ceramicznej - okap ścienny
- 7.w Sali Biblioteki - składany podest dla osób niepełnosprawnych
- 8.w Sali Biblioteki i na Korytarzu - listwy ścienne do ekspozycji wystawienniczej
- 9.nowe grzejniki w łazience i maskownice na istniejących grzejnikach w Sali tradycji
- 10.fototapeta
- 11.okładziny ścienne z płyt laminowanych i z płyt laminowanych z lamelami
12. panele akustyczne , jeśli tak to kwadratowe czy trójkątne ?
- 13.regaly i inne meble
- 14.przepierzenia ażurowe lamelowe

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż elementy wyposażenia wymienione w pytaniu pod numerami 3, 4, 5, 6 i 9 są objęte przedmiotem zamówienia. Pozostałych elementów nie należy brać pod uwagę przy wycenie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2.

Ponadto proszę o wyjaśnienie czy n/w elementy są objęte przedmiotem zamówienia?

- 1.montaż kratki , wentylatorów i elementów systemu ppoż.
- 2.montaż drzwi antywłamaniowych
- 3.montaż listew antypoślizgowych stopni schodowych
- 4.odwodnienie studni schładzającej węzła cieplnego
- 5.montaż rolet – których okien dotyczy?





Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż montaż kratki, wentylatorów, elementów systemu ppoż., montaż listew antypoślizgowych stopni schodowych jest objęte przedmiotem zamówienia. Montaż rolet powinien być wykonany zgodnie z projektem Aranżacji.

Pytanie 3.

Zgodnie ze schematem rozdzielni głównej TG rys. 10 Stadium PW. Czy Zamawiający wymaga liczników elektronicznych z plombowaniem czy wymaga podliczników?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podliczników.

Pytanie 4.

Jaka jest projektowana moc rozdzielni T01; T0 i T1?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż moce rozdzielni przedstawiają się następująco:

T0 – 5 kW, T1 – 17 kW oraz T01 – 5 kW.

Pytanie 5.

Proszę o potwierdzenie, że w rozdzielni TG należy zamontować ochronnik klasy T1 oraz czy poprawne jest zabezpieczenie dla WLZ do T1 o wartości 25A?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować ochronnik T1+T2 oraz poprawne jest zabezpieczenie dla WLZ do T1 o wartości 25A.

Pytanie 6.

Czy rozdzielnia T-01 jest to rozdzielnia dedykowana do zasilania piwnicy. Na rzucie piwnicy (na rys. 08 i 09 Stadium PW nie jest zbieżne nazewnictwo rozdzielni) wskazano zasilanie gniazd wtykowych z rozdzielni T-01

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż T0 to rozdzielnia piwnicy.

Pytanie 7.

Zgodnie z rys. 11 Stadium PW Rozdzielni T0. Czy do zasilania gniazd poprawnie wskazano zabezpieczenie 10A, a okablowanie przewodem 3x2,5 mm²

Odpowiedź:

Zasilanie obwodów gniazd zabezpieczenie 16A, a oprzewodowanie 3x2,5 mm².

Pytanie 8.

Proszę o wskazanie lokalizacji i przeznaczenia rozdzielnic T01 i T0.

Odpowiedź:

T0- rozdzielnica piwnicy,

T1 – rozdzielnica parteru,

T01 – rozdzielnica piętra – poza zakresem inwestycji.

Pytanie 9.

Proszę o potwierdzenie, że rozdzielnia T1 jest dedykowana do zasilania obwodów parteru.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż rozdzielnia T1 jest dedykowana do zasilania obwodów parteru.

Pytanie 10.

Proszę o załączenie do postępowania schematu rozdzielni T01.





aOdpowiedź:

Rozdzielnia T01 – poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11.

Czy zabezpieczenia do zasilania gniazd poprawnie wskazano wartość 10A, okablowanie przewód 3x2,5 mm² – dotyczy schematów rozdzielnic T0 i T1. (rys. 11 i 12 Stadium PW)?

Odpowiedź:

Zasilanie obwodów gniazd zabezpieczenie 16A, a oprzewodowanie 3x2,5 mm².

Pytanie 12.

Proszę o dołączenie rysunków parteru z opisem nr obwodów dla oświetlenia i gniazd wtykowych. Na rysunku 01 Stadium PW brak takich danych.

Odpowiedź:

Liczbę gniazd jak też opraw oświetleniowych na jednym obwodzie dostosować zgodnie z przepisami

Pytanie 13.

Czy do zasilania gniazd przeznaczonych do zasilania gniazd komputerowych nie powinny być zastosowane wyłączniki różnicowe o charakterystyce A. Na schemacie rozdzielni T1 przedstawiono aparaty i charakterystyce AC.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do zasilania gniazd komputerowych należy zastosować wyłączniki różnicowe o charakterystyce A.

Pytanie 14.

Proszę o potwierdzenie kompletności posiadanych przez Zamawiającego opraw oświetleniowych. Jeśli po stronie wykonawcy jest dostawa elementów montażowych opraw to dla ich wyceny proszę o wykaz tych elementów (z nr katalogowymi). Czy brakujące elementy są obecnie dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada kompletność opraw oświetleniowych.

Pytanie 15.

W jaki sposób należy zakończyć wypusty w pomieszczeniu nr 9 Sala Tradycji?

Odpowiedź:

Należy zastosować FLOORBOXY.

Pytanie 16.

Instalacje teletechniczne - proszę o przedstawienie parametrów szafy krosowej i jej widoku i wymaganego wyposażenia, oraz rozmieszczenia projektowanych elementów (sieć LAN, urządzenia aktywne, elementy instalacji CCTV, nagłośnienia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parametry szafy krosowej, wymagane wyposażenie szafy należy dostosować do ilości zaprojektowanych odbiorników.

Pytanie 17.

W przedmiarach i opisach instalacji CCTV i LAN brak jest ilości i parametrów switchy.

Odpowiedź:

Ilości i parametry switchy należy dostosować do zaprojektowanych odbiorników.

Pytanie 18.

Instalacja SSWiN - proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat instalacji? Na załączonych schematach brakuje ilości, lokalizacji manipulatorów i sygnalizatorów.





Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach instalacji SSWiN należy zamontować 2 manipulatory przy wejściach i 2 sygnalizatory zewnętrzne.

Pytanie 19.

Instalacja CCTV – kamera zewnętrzna:

- Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kamery nie posiadającej toru audio oraz posiadającej oświetlacz podczerwieni o zasięgu 80m, pozostałe parametry pozostają bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej kamery.

Pytanie 20.

Instalacja CCTV – kamera wewnętrzna kopułkowa:

- Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kamery nie posiadającej toru audio oraz posiadającej oświetlacz o zasięgu 30m, pozostałe parametry pozostają bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej kamery.

Pytanie 21. Instalacja CCTV – rejestrator:

- Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rejestratora o parametrach:

a) 32 kanałowy,

b) wyposażonego w wyjścia wideo 1x VGA, 2x HDMI (1 x 4K UHD/ 1 x Full HD)

c) maks. bitrate: 256Mbit (wej.), 256Mbit (wyj.)

d) wejścia/wyjścia audio: 1/1 (RCA)

e) obsługa dysków: 4x HDD Sata III (max. 40TB)

f) rejestracja dźwięku z 16 kamer IP

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rejestrator o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 22.

Instalacja CCTV – rejestrator:

- Proszę o podanie ilości i wielkości dysków jakie należy zamontować w rejestratorze lub wskazanie jakości (rozdzielczość, ilość klatek na min.) i czasu archiwizacji obrazu z kamer.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamontowane dyski powinny mieć pojemności odpowiednie do zapewnienia nagrań przez minimum 2 tygodnie na najwyższej rozdzielczości.

Pytanie 23.

Studio radiowe - proszę o uzupełnienie dokumentacji o schematy instalacji elektrycznej (rozdzielnia), sieć LAN. Gdzie mają być umieszczone urządzenia aktywne (switche), panele krosowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres instalacji elektrycznej (rozdzielnia) oraz sieć LAN nie są planowane do realizacji w ramach toczącego się postępowania.

Pytanie 24.

Czy dokumentacja posiada uzgodnienie z Rzeczoznawcą ds. pożarowych? Ważne dla potwierdzenia lokalizacji wyłączników pożarowych i wyłącznika głównego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnień z Rzeczoznawcą ds. pożarowych.





Pytanie 25.

Rysunki w katalogu „Aranżacja” wskazują na montaż gniazd RTV. Proszę o udostępnienie schematu instalacji RTV.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada schematu instalacji RTV. Kabel HDMI w Sali Biblioteki kończy się za ladą (możliwość podłączenia laptopa). W Sali Tradycji kabel HDMI powinien wychodzić w kanale teletechnicznym w ścianie w pionie ściany. Montaż 2 x RG6 wyprowadzone do anteny na zewnątrz.

Pytanie 26.

W Sali Tradycji występują gniazdo 2hdmi. Proszę o informację, gdzie mają być zakończone kable HDMI i w jaki sposób?

Odpowiedź:

1 sztuka HDMI kończy się w serwerowni, a druga sztuka HDMI kończy się przy TV w Sali tradycji do podłączenia laptopa itp.

Pytanie 27.

W Sali Multimedialnej występują dwa gniazda 2hdmi (jedno na ścianie jedno na suficie bok projektora), gdzie mają być zakończone kable HDMI i w jaki sposób?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeden kabel HDMI kończy się we floorboxie a drugi kabel HDMI kończy się na ścianie z ekranem do projekcji na dole (przechodzi górami).

Pytanie 28.

Czy kanał techniczny narysowany na rysunku 03 z katalogu „Aranżacja” kończy się w nad sufitem pomieszczeniu Multimedialnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kanał techniczny w pracowni Multimedialnej powinien zostać wykonany pod posadzką, zgodnie z opisem zawartym w Projekcie Wykonawczym aranżacji budynku.

Pytanie 29.

Proszę o wskazanie lokalizacji wzmacniacza do instalacji głośnikowej wpuszczanej w sufit.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż lokalizacja wzmacniacza do instalacji głośnikowej planowana jest za ladą w Sali biblioteki. Głośniki podzielone powinny być na dwie strefy – Strefa Sali Biblioteki oraz strefa: Sala tradycji.

Pytanie 30.

Proszę o potwierdzenie, że gniazda USB wskazane na rysunkach w katalogu „Aranżacja” służą do ładowania urządzeń z portu USB.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że gniazda USB wskazane na rysunkach w katalogu „Aranżacja” służą do ładowania urządzeń z portu USB.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert i należy je traktować jako integralną część SWZ. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **zmienia nie zmienia terminu składania ofert.**

